Calepini Pars. I.

Dépulsor, verbale, Expulsor, qui depellit. { פְּנַדְחַה nodheach. ἀποστρέψθαι. GALL. Qui chasse & rejette, qui rebute. ITAL. Chi caccia alcuno. GERM. Ein abtreiber / vertreiber oder verstoßter. HISP. Empuxador de lugar. ANGL. He that repelleth or putteth away. } Cicer. 2. Philip. Depulsor dominatus quam particeps esse maluit.

DÉPÉNDÉO, es : Pendeo, sive de re aliena pendeo. { פְּנַדְחַה talah. ἀποστρέψθαι. GALL. Dépendre, ou pendre de quelque lieu. ITAL. Pendere, dipendere. GERM. An einem Ding andersich hängen. HISP. Estar colgado de arriba, o soñado. ANGL. To hange dorone. } Columell. lib. 4. Sed si per unamquam pampinum major numerus uarum dependeat. Plaut. Afr. sc. 2. a. 2. Nec dependes, nec propendes. Et Livius lib. 2. d. 5. Laqueo dependentem invenire. ¶ Aliquando est sustentari, quum scilicet vita, aut salus nostra in manu alicujus est sita, *ἀποτρίχω*. Cic. Omnis illorum salus à nostra salute dependebat. Fides dependet adveniente die, hoc est, pendet de adveniente die, id est, habendane sit fides verbis, an non, declarabit crastina dies. Ovid. 3. Fast.

Discendunt dubii, promissaque tarda videntur:

Dependetque fides adveniente die.

De Numa Pompilio, qui in concione Romanis promittebat, Jovem sequenti die pignus imperii futuri daturum illis.

DÉPENDO, is : ferè pro simplici Pendo ponitur, quod propriè significat pondero. { פְּנַדְחַה schakál, cintio, καράχη. GALL. Bailler à poids, peser. ITAL. Pesare, noverare. GERM. Wägen / mit aufreagen bei zahlen. HISP. Pesar, pagar pena & pension. ANGL. To weigh, to poize, to paye. } Et quoniam Romani cō tempore, quo ære gravi utebantur, non numerabant pecuniam, quemadmodum hodie ; sed pondabant stateris : factum est ut adhuc, quamvis numeratione frequenter utramur, manserint tamen hæloquendi formulæ, Pendere vectigal, pendere tributum : hoc est, numerare, vel solvere. Eodem modo per compositum loquimur, Dependere pretium, Dependere summam. Cic. lib. 1. Epist. Dependendum tibi est quod mihi pro illo spopondisti. Idem Attic. lib. 1. Mihi abjurare certius est, quam dependere. ¶ Dependere caput felicibus armis, dixit Lucanus lib. 8. pro eo quod est, victoria adipiscendæ causa vitam profundere. Dependere pœnas, est soluere. Cicer. in Catil. Denique ipsum latorem legis Semproniaz jussu populi pœnas Reipublicæ dependisse.

DÉPERDO, is : Amitto, perdo. Caius scribit perdegitum dici, quod in natura rerum esse desit : diminutum, quod usucaptum est. *אֶבְדָּה*, *ἀποβάθμω*. GALL. Perdre. ITAL. Perdere. GERM. Verlieren. HISP. Perder. ANGL. To lose. } Cicer. 5. Tusc. Qui timebit ne quid ex his depereat, beatus esse non poterit. Cæſ. 1. bell. Gall. Populi Romani hanc esse consuetudinem, ut socios atque amicos non modò sui nihil perdevere, sed gratiæ, dignitate, honore auctiores esse velit; Cicer. pro Cœsin. Quum de jure civitatis nihil potuerit depere.